

اعلامیه مطبوعاتی

چه چیزی سران امارات متحدهی عربی را واداشت که معین عبدالملک، نخست‌وزیر یمن را برای دیدار از این کشور دعوت کنند

(ترجمه)

معین عبدالملک، نخست‌وزیر رژیم حاکم در عدن، به روز دوشنبه 10 جون 2019م، با دعوت سران کشور امارات، طی یک سفر رسمی به مدت چندین روز از این کشور دیدار کرد. این اولین دیدار معین عبدالملک از ابوظبی، پایتخت امارات متحدهی عربی است. ریم‌الهاشمی، وزیر دولت امارات متحدهی عربی در حین ورود معین عبدالملک به این کشور، از وی پذیرایی به عمل آورد. این درحالی‌ست که ریاض از انتصاب او من‌حیث نخست‌وزیر یمن در ماه اکتوبر سال 2018م حمایت و وی از آن‌جا تعیین گردید. اما امارات متحدهی عربی چه اهدافی را از دعوت معین عبدالملک به این کشور دنبال می‌کند؟

دوسیه‌ی حقوق‌بشری سازمان ملل در مقابل منافع امارات متحدهی عربی قرار گرفته‌است؛ مخصوصاً بعد از تشکیل یک کمیته‌ی مشترک در شهر عدن در روزهای پیش از دیدار معین عبدالملک به ابوظبی تا درمورد خشونت‌های حقوق‌بشری در مناطق مختلف جنوب یمن - که براساس اتهامات وارده از سوی سازمان دیده‌بان حقوق‌بشر علیه امارات در مورد موجودیت و اداره‌ی مجموعه‌ای از زندان‌های مخفی در جنوب یمن به وسیله‌ی نیروهای امنیتی محلی که مرتبط به نخست‌وزیر یمن نبوده و زندانیان را در این بازداشتگاه‌های غیر رسمی شکنجه کرده - تحقیق کنند.

اگر نگاهی به نقش امارات متحدهی عربی در یمن از زمان ورودش به این کشور در ماه اگست سال 2015م تاکنون داشته باشیم، می‌بینیم که آن‌ها جهت دور کردن نیروهای حوثی از عدن، پاک‌سازی تحرکات در جنوب، کمک به امریکا در سنگر منصوره، جابجایی شورای عالی جنبش انقلابی جنوبی به رهبری حسن باثوم در حضرموت و هم‌چنین تأسیس و حمایت شورای انتقالی جنبش جنوبی به رهبری ادريس زبیدی؛ کسی که در مجلس عوام انگلیس به سخنرانی پرداخت. این، رقابت رژیم آل‌سعود در مناطق جنوبی یمن و هم‌چنین به معنی شکست امریکا در جنوب یمن و پاک‌سازی آن، بعد از این که امریکا توانست حوثی‌ها را در صنعا، پایتخت یمن به قدرت رسانده و حمایت خارجی برای‌شان فراهم کند، می‌باشد.

یمن هم مانند دیگر سرزمین‌های اسلامی، محراق کشمکش‌ها و رقابت‌های بین‌المللی بین امریکا و انگلیس تا زمانی که مردم‌اش بیدار شده، خود را با دوری از کشمکش‌های بین‌المللی نجات داده و برای تأسیس دولت خلافت راشدهی ثانی یک‌جا با حزب‌التحریر؛ رهبری که هیچ‌گاه به مردم‌اش دروغ نگفته و فعالیت کنند، باقی خواهد ماند. الله سبحانه‌وتعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾ [انفال: 24]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله (سبحانه‌وتعالی) و پیامبر (صلی‌الله‌علیه‌وسلم) را اجابت کنید؛ هنگامی که شما را به سوی چیزی فرا می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ یمن

11 شوال 1440ھ.ق

14 جون 2019م

نمبر صدور: 1440/21